关于转发省委宣传部《关于组织开展庆祝中国共产党成立

100 周年理论研讨会论文征集工作的通知》的通知

各单位、各部门：

现将省委宣传部《关于组织开展庆祝中国共产党成立100周年理论研讨

会论文征集工作的通知》（甘宣明电【2020】126号）予以转发，请按照通

知要求积极组织报送，并将推荐论文和登记表于2月5日前报送宣传部（办

公楼316室），同时将电子版发送宣传部邮箱以便审核上报。

联系人：杨玮   8282014

邮  箱：xcb@hxu.edu.cn

附件：1.《关于组织开展庆祝中国共产党成立100周年理论研讨会论文

征集工作的通知》（甘宣明电【2020】126号）

2.庆祝中国共产党成立100周年理论研讨会推荐论文登记表

                                  党委宣传部

                              二〇二一年一月八日

mailto:xcb@hxu.edu.cn